
Postadresse: Kontoradresse: Organisasjonsnr. Telefon : 22 02 26 00 Telefaks: 22 23 74 89
Pb. 4013 Ullevål Stadion Folke Bernadottes vei 21 961 181 399 www.arkivverket.no/riksarkivet
0806 OSLO riksarkivet@arkivverket.no 

Gecko A/S

Kongensgate 33
4608 KRISTIANSAND S

Deres ref Vår ref. Dato

2010/52277 TOGA 05.07.2010

Midlertidig godkjenning av Noark 5-løsning,  ePhorte fra 
Ergogroup og Gecko A/S

Riksarkivet gir herved systemet ePhorte fra Ergogroup og Gecko A/S en midlertidig 
godkjenning som komplett Noark 5-løsning, som skal fungere frittstående med 
mulighet for integrasjon med ett eller flere fagsystemer. ePhorte tilfredstiller kravene 
til Noark 5-kjerne med enkelte forbehold. De viktigste er angitt nedenfor. For øvrige 
forbehold, se levereandørens egenmelding med vedlegg. 

Godkjenningen av ePhorte bygger på følgende elementer: 
1. Egenerklæring med kommentarer mottatt 25.6.2010. 
2. Kontroll av avleveringsuttrekk produsert under demonstrasjon 30.6.2010. 
3. Presentasjon og demonstrasjon av definerte egenskaper ved ePhorte på møte mellom 
Gecko A/S og Riksarkivaren 30.6.2010.

Det gis midlertidig godkjenning: 
Det presiseres at godkjenningen ikke bygger på en systematisk testing av de strukturelle 
og funksjonelle krav som oppgis som oppfylt i egenerklæringsskjemaet. Gecko A/S er 
selv ansvarlig for at disse kravene er korrekt og komplett implementert i ePhorte. 

Godkjenningen som gis, er midlertidig. Riksarkivaren forbeholder seg retten til å kreve at 
det produseres nytt avleveringsuttrekk for å opprettholde godkjenningen, og Gecko A/S
er forpliktet til å produsere nytt avleveringsuttrekk og rette opp feil som eventuelt 
avdekkes under testen dersom Riksarkivaren krever det. 

Forutsetninger for endelig godkjenning: 
En endelig godkjenning vil bli gitt på bakgrunn av uttrekk fra en løsning integrert med 
eller basert på ePhorte som har vært i produksjon i minst seks måneder. Det kreves da at 
det produseres et avleveringsuttrekk fra produksjonssystemet i tråd med
godkjenningsprosedyren, og at avleveringsuttrekket godkjennes av Riksarkivaren. 
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ePhorte godkjennes midlertidig med følgende kommentarer:
- Arv av kassasjonsverdi fra Arkivdel til Mappe, Registrering og

Dokumentbeskrivelse skal i henhold til krav 5.10.9 være mulig, men er ikke 
implementert i ePhorte. Når det gjelder krav 5.10.7 om arv fra Klasse, går denne 
bare ned til Mappe. Løsningen legger dermed ikke opp til at man skal kunne 
kassere dokumentene knyttet til separate Registreringer innenfor en Mappe eller 
Dokumentbeskrivelser innenfor en Registrering.

- Rapportenene og statistikkene i kapittel 6.5 kan ikke sorteres valgfritt. Det er 
lagt opp til standard sortering.

For andre avvik fra kravene, se leverandørens egenmelding.

Med hilsen

Ivar Fonnes
riksarkivar Anne Mette Dørum

avdelingsdirektør


